
Alle Preise inkl. 19% MwSt., gültig ab 02/2025

Tiefe:

Vorderwand:

Dach:

Material:

Alle Segmente 
haben:

Gestänge:

Extras gegen 
Aufpreis:

240 cm

4-teilig herausnehmbar und zur Veranda abrollbar. Alle Fenstersegmente haben Fensterklappen aus Planenstoff, 
verschließbar mit zwei Reißverschlüssen. Die Seitenwand ist herausnehmbar, die Tür seitlich wegrollbar und von 
oben zu öffnen. Das Gaze-/Folienfenster hat eine doppelte Fensterklappe (Klarfolie und Planenstoff), verschließbar 
mit zwei Reißverschlüssen. SW Re inkl. Aero-Keil

– aus einem Stück
– Kanäle für Vordachstangen,
– Giebellüftung mit Gaze und Außenklappe
– Regenrinnenkeder inkl. Steckteil für Sturmgurt

PVC-Stoff, wetterecht und abwaschbar; die verarbeitete Fensterfolie 
absorbiert ca. 90 % der UV-Strahlung.

– Klettbandkanäle waagerecht und senkrecht für Sturmstangen
– einen doppelten Faulrand, außen 15 cm, geöst, innen 25 cm
– Vario-Abspannung: zwischen den Faulrändern ist ein Keder eingenäht,  

der ermöglicht die Abspannhaken nach Wunsch zu verschieben
– Sturmleisten außen
– doppelte Gardinenleisten
– abgedeckte Reißverschlüsse (inkl. die der Fensterklappen)
– „Press & Klick“ –System an allen Fensterklappen und Türen

32/28 x 1 mm Stahl inkl. Feststell-Schraubverschlüssen

Sturmgestänge	 215,- €
Seitenwandgardinen	 70,- €	
OCP Sturmgurt-Set  	 55,- €

RHÖN       
Ganzjahreszelt

Größe
Umlaufmaß in cm
Preise in €

Angebotspreise

10
881-905
2.250,-

1.500,-

12
931-955
2.500,-

1.700,-

13
956-980
2.550,-

1.750,-

14
981-1005

2.650,-

1.800,-

17
1056-1080

2.800,-

1.900,-

Gestängeplan
Größe 10 bis 17

Nur 

solange 

der Vorrat 

reicht!


