









Tiefe: 240 cm

Vorderwand:

4-teilig herausnehmbar und zur Veranda abrollbar. Alle Fenstersegmente haben Fensterklappen aus Planenstoff, verschließbar mit zwei Reißverschlüssen. Die Seitenwand ist herausnehmbar, die Tür seitlich wegrollbar und von oben zu öffnen. Das Gaze-/Folienfenster hat eine doppelte Fensterklappe (Klarfolie und Planenstoff), verschließbar mit zwei Reißverschlüssen. SW Re inkl. Aero-Keil

Dach:

- aus einem Stück
- Kanäle für Vordachstangen,
- Giebellüftung mit Gaze und Außenklappe
- Regenrinnenkeder inkl. Steckteil für Sturmgurt

Material:

PVC-Stoff, wetterecht und abwaschbar; die verarbeitete Fensterfolie absorbiert ca. 90 % der UV-Strahlung.

Alle Segmente haben:

- Klettbandkanäle waagerecht und senkrecht für Sturmstangen
- einen doppelten Faulrand, außen 15 cm, geöst, innen 25 cm
- Vario-Abspannung: zwischen den Faulrändern ist ein Keder eingenäht, der ermöglicht die Abspannhaken nach Wunsch zu verschieben
- Sturmleisten außen
- doppelte Gardinenleisten
- abgedeckte Reißverschlüsse (inkl. die der Fensterklappen)
- "Press & Klick" –System an allen Fensterklappen und Türen

Gestänge:

32/28 x 1 mm Stahl inkl. Feststell-Schraubverschlüssen

Extras gegen Aufpreis: Sturmgestänge215,- €Seitenwandgardinen70,- €OCP Sturmgurt-Set55,- €

Nur solange der Vorrat reicht!

Gestängeplan Größe 10 bis 17



Größe	10	12	13	14	17
Umlaufmaß in cm	881-905	931-955	956-980	981-1005	1056-1080
Preise in €	2.250,-	2.500,-	2.550,-	2.650,-	2.800,-
Angebotspreise	1.500,-	1.700	1.750,-	1.800,-	1,900,-